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رهبر انقلاب در دیدار مداحان اهل‌بیت )ع(، 
تلاش و نوآوری مداحان برای جذب جوانان 
را اقدامی خوب و تعالی‌بخش خواندند و در 
عین حال تأکید کردند: مراقب باشید، جذب 
جوانان به هر قیمتی نباشد و اینگونه نشود که 
برای جذب جوان، از برخی آهنگ‌ها و نواهای 

نامناسب استفاده شود.
به گزارش ایلنا، در خجسته سالروز ولادت 
با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله‌علیها، 
رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مداحان 
اهل‌بیت، با اشاره به برخی ابعاد والای شخصیت 
حضرت صدیقه کبری از جمله حرکت‌های 
اجتماعی و خدمت بی منت به مردم، هیأت‌ها 
را کانون جهادِ عظیمِ تبیین دانستند و تأکید 
کردند: هیأت‌ها باید محل روشنگری و پاسخ 
متقن و صحیح به سؤالات روز جامعه بویژه 

نسل جوان باشد.
آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار ضمن تبریک 
سالروز میلاد حضرت فاطمه‌زهرا سلام‌الله‌علیها 
و سالروز ولادت امام خمینی)رض( و روز 
گرامیداشت مقام مادر و زن، به برخی ابعاد 
شخصیت فوق‌العاده حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها 
براساس آیات قرآن کریم و احادیث اشاره کردند 
و گفتند: جایگاه طهارت، کار برای خدا و خدمت 
بی‌منت، و موقعیت ممتاز در مواجهه با جبهه 
باطل در قضیه مباهله از جمله ویژگی‌های 
بی‌نظیر آن حضرت هستند که در قرآن کریم 

صراحتاً به آنها اشاره شده است.
ایشان با اشاره به آیات سوره »دهر«، خدمت 
بی‌منت و کمک خالصانه به نیازمندان را از 
نشانه‌های مهم جامعه فاطمی خواندند و 
افزودند: به لطف الهی، بعد از پیروزی انقلاب 
اسامی، جامعه ایران، فاطمی شده است و 
در طول ۴۳ سال گذشته حرکت فاطمی را در 
دوران دفاع مقدس، در دوران حرکت علمی و 
خدمات بی‌منت شهیدانی همچون فخری‌زاده، 
شهدای هسته‌ای و دانشمند بزرگ مرحوم 
کاظمی آشتیانی، و در حوادث طبیعی همچون 

سیل و زلزله بارها دیده‌ایم.

رهبر انقلاب دوران شیوع بیماری کرونا 
و خدماتی را که بدون مزد و منت ارائه شد و 
همچنان ادامه دارد، نمونه دیگری از حرکت 
برگرفته از الگوی فاطمی برشمردند و تأکید 
کردند: حضرت فاطمه زهرا باید در همه جهات 
بویژه حرکت‌های اجتماعی و انقلابی، اسوه و 
الگو باشند.آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری 
از سخنان‌شان به موضوع هیأت‌ها اشاره کردند 
و گفتند: محور شکل‌گیری هیأت‌ها به عنوان 
یک واحد اجتماعی، مودت اهل‌بیت و زنده نگه 
داشتن راه و مکتب ائمه بوده که از زمان خود آن 

بزرگواران شکل گرفته است.
ایشان، نقش و کارآیی هیأت‌ها را در مقاطع 
مختلف به‌ویژه دوران انقلاب اسامی و دفاع 

مقدس، بزرگ و بسیار تأثیرگذار خواندند و 
افزودند: براساس فرمایشات ائمه اطهار، هیأت 

کانون جهاد عظیمِ تبیین و روشنگری است.
رهبر انقلاب، ساختار هیئت را مرکب از 
»مغز و معنا« و »تحرک و پویایی« دانستند 
و گفتند: مغز و معنای هیئت همان تبیین 
مکتب است و هیئت، مرکز مهم تبیین مفاهیم 
و معارف اسلامی و پاسخ به سؤالهای گوناگون 
جوانان درباره مسائل اصولی و سبک زندگی 
است. پویایی و تحرک هیئت نیز به معنی 
فرصت مواجهه مستقیم با مخاطب و انتقال 

احساسات است.
ایشان قوام و اساس هیئت را مقوله 
جهاد خواندند و افزودند: هر تلاش خوب و 
بجایی، جهاد نیست. جهاد یعنی تلاش برای 

هدف‌گیری دشمن، و در هر زمان باید عرصه 
جهاد را به درستی تشخیص داد.

آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به عرصه‌های 
گوناگون جهاد در دوره‌های مختلف همچون 
جهاد نظامی، علمی و فعالیت و خدمت 
اجتماعی خاطرنشان کردند: به عنوان نمونه 
خدمت اجتماعی به مردم در شرایطی که 
دشمن با ایجاد فشار اقتصادی سعی در قرار 
دادن آنها در مقابل نظام اسلامی دارد، جهادی 
ارزشمند است.ایشان با اشاره به تحرک وسیع 
دشمنان ملت ایران برای وارونه‌سازی افکار 
و تخریب ایمان و باورهای مردم بوسیله انبوه 
رسانه‌ها و با استفاده از هزاران متخصص هنر و 
رسانه و پشتیبانی‌های هنگفت مالی و امنیتی، 

مهمترین عرصه جهاد را عرصه »تبیین و 
روشنگری« دانستند و تأکید کردند: در مقابل 
این حرکت شیطانی، هیئت‌ها باید از خود سؤال 
کنند که در جنگ بی‌امان جبهه حق و باطل، و 
تقابل روایت دروغ و حقیقت در کجا قرار دارند و 
چگونه آرمانها و مبانی اصلی انقلاب را گسترش 
می‌دهند.رهبر انقلاب، »واعظ« و »مداح« را دو 
ستون مهم و پایدار هیئت برشمردند و با تأکید بر 
منحصر به‌فرد بودن هنر مداحی، گفتند: مداحی 
با جلا دادن دل مخاطب و بردن او به عمق تاریخ، 
به او معرفت دینی، اخلاقی و سیاسی می‌بخشد.

ایشان با تحسین همکاری شاعران آیینی 
و مداحان برای پر بار کردن مجالس اهل‌بیت 
و اعتلای شعر آیینی، گفتند: صدا، آهنگ 
و هندسه خوانندگی صورت هنر مداحی را 

تشکیل می‌دهد اما این صورت که در واقع 
وسیله و ابزار است نباید بر محتوا غلبه کند و آن 
هدایت و محبت جهت‌دهنده به حرکت جامعه 

در درون آن گم شود.
آیت‌الله خامنه‌ای، ابتکار و نوآوری در امر 
مداحی را خوب و مفید برشمردند و افزودند: 
نوآوری نباید به هنجارشکنی و تغییر هویت 
مداحی منجر شود و اجرای مداح را به سمت 
اموری که مداحی نیست بلغزاند؛ چرا که 

مداحی، موسیقیِ پاپ نیست.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به نقش‌آفرینی 
و امتحان‌های خوب مداحان در دوران دفاع 
مقدس و همچنین در فتنه ۸۸ گفتند: 
مداحان به معنی واقعی کلمه مجاهدپروری 
و شهیدپروری کردند و در جنگ رسانه‌ای و 
فرهنگی میان جمهوری اسامی و دشمن، 
صدای رسای مداحان انقلابی کارساز بود و 
امروز نیز این صدای رسا همچنان باید در مقابله 

با جبهه گسترده دشمن کارساز باشد.
آیت‌الله خامنه‌ای تلاش و نوآوری مداحان 
برای جذب جوانان را اقدامی خوب و تعالی‌بخش 
خواندند و در عین حال تأکید کردند: مراقب 
باشید، جذب جوانان به هر قیمتی نباشد و 
اینگونه نشود که برای جذب جوان، از برخی 

آهنگ‌ها و نواهای نامناسب استفاده شود.
ایشان با تأکید بر اینکه جذب جوانان باید 
با حفظ ساختار صحیح هیأت باشد، گفتند: 
باید مراقبت شود تا ترکیب مداحی و حقیقت 
و هویت آن از بین نرود.رهبر انقلاب اسلامی، 
مداحان را به استفاده از مطالب و اشعار متقن و 
معتبر توصیه و خاطرنشان کردند: برخی مواقع 
یک حرف سست و یا یک بیان نارسا و غلط، 
دستاویز زیر سؤال بردن اسلام و تشیع و حمله به 
علمای بزرگ و معارف دینی می شود، بنابراین 
استفاده از مطالب مستند و مقتن حتماً در برنامه 
کاری مداحان باشد.پیش از سخنان رهبر 
انقلاب اسامی، 11 تن از مداحان و شاعران 
به قرائت اشعار و مدایحی در فضائل حضرت 

فاطمه‌زهرا سلام‌الله‌علیها پرداختند.

رئیس‌جمهور تاکید کرد: مشکل اشتغال و مسکن باید 
حل شود و ما در دولت این مشکل را حتما حل می‌کنیم. 
کشور به بیش از یک میلیون مسکن در سال نیاز دارد و باید 
عقب‌ماندگی را جبران کنیم. حل مشکل اشتغال را دنبال 
می‌کنیم. در بودجه سال آینده این مسأله مورد توجه قرار 

گرفته است.
به گزارش ایسنا، ابراهیم رئیسی در مراسم بزرگداشت 
روز زن در سالن اجلاس سران، اظهار کرد: باید شخصیت 
فاطمه زهرا )س( را شناخت. اگر فاطمه شناخته شود، 

لیله‌القدر درک شده است.
وی ادامه داد: حضرت فاطمه یک جایگاه ملکوتی دارد که 
جز اولیای خدا دستیابی به معرفت این جایگاه امکان ندارد. 
ما حقیقت اسامی حضرت فاطمه را مثل ام ابیها نمی‌دانیم. 
خیلی مفاهیم بلندی دارد صفات و اسامی ملکوتی حضرت 
فاطمه، اما شخصیت فاطمه دست یافتنی است. باید به 
سیره و سلوک فاطمی توجه کنیم. خطبه جامع فاطمه 
اطهر روایت از قرآن، علی، عدالت و نجات انسان دارد. هر 

کسی این خطبه را درک کند، سیره زندگی را می آموزد.
رئیس‌جمهور با اشاره به سیر مراحل زندگی حضرت 
فاطمه و دفاع از ولایت و جهاد روشنگری ایشان، خاطرنشان 
کرد: فاطمه دوست و دشمن را شناساند و نقاب از چهره نفاق 
برداشت. او نمونه زن کمال یافته است. فاطمه مقامی بسیار 
عالی دارد که باید شناخته شود. فاطمه اطهر یک هدیه 
ملکی از پیامبر به اذن خداوند دریافت کرد که فدک است و 
هدیه دیگر ملکوتی ایشان، تسبیحات حضرت زهراست که 
در اختیار ماست. تمام هستی و عالم در این تسبیحات قرار 

داده شده است. حضرت فاطمه منشأ همه خیرها است.
رئیسی افزود: امروز نمی خواهند فاطمه شناخته شود و 
الگوی جامعه شود و در عالم برای این هدف بسیار تلاش می 
کنند.  دنیا دنبال فهم گم گشتگی زن و جبران آن هستند. 
در تمدن اسلامی سخن از پیشگیری از گم گشتگی زنان و 
خشونت است تا زن و انسانی به گم گشتگی هویت مبتلا 
نشوند.رئیس‌جمهور افزود: تکریم واقعی زن مسأله امور 
زنان ماست. باید به هویت واقعی زن توجه کرد. خداوند 
هیچ تفاوتی بین زن و مرد برای رسیدن به کمال قائل نشده 
است. برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی در مورد زنان که 
ما را رنج می‌دهد، توجه به هویت زن و ارتقای شخصیت زن 
در خانواده و اجتماعی ضروری است. از سویی عدم شناخت 
حقوق و مسئولیت زنان شاید از بزرگترین چالش‌های 

زنان باشد.

وی خاطرنشان کرد: رهبری فرمودند زنان مربیان 
جامعه تاریخ‌ساز و تمدن‌ساز هستند و این یک حقیقت 
است. زنان نقش مهمی در دفاع مقدس داشتند. پیروزی‌‌ها 
مرهون نقش زنان است.رئیسی در ادامه گفت: نگاه اسلام 
به زن خیلی متفاوت از نگاه غرب است. حق مالکیت، ارث 
و رای چند سال است در غرب شکل گرفته است؟ ۱۴۰۰  
سال پیش در اسلام سخن از شنیدن حرف و رای زنان است.

وی تاکید کرد: مسأله زن را از خانواده نباید تفکیک کرد. 
اسلام نگاه متوازن به مرد و زن دارد. اکنون باید از کلی گویی 
دست برداشت و راهکار اجرایی برای صیانت از نقش زن در 
مسایل شخصی، خانوادگی و اجتماعی و سیاسی ارائه شود. 
الان در اسناد کلی‌گویی شده است. جامعه باید بر اساس 
عقلانیت، اخلاق و معنویت بنا شود و زنان در ایجاد این 

جامعه نقش مهمی دارند.
 بیمه زنان سرپرست خانوار
 از دغدغه‌های دولت است

رئیس‌جمهور اضافه کرد: آسیب‌های اجتماعی مورد 
توجه دولت است و سازمان امور اجتماعی وجود دارد که 
باید فعالیت خود را مضاعف و از نقش سازمان‌های مردم نهاد 
استفاده کند. مراجعه به مشاوران را رایگان می‌کنیم. زنان 
سرپرست خانواده و بیمه کردن آنها در دستور کار دولت 

است؛ این مسائل از دغدغه‌های دولت است.
طلاق توافقی نباید به سهولت انجام شود

رئیس‌جمهور گفت: تحصیل، ورزش و اشتغال زنان، 
تحکیم خانواده، زنان سرپرست خانواده برای دولت مهم 
هستند. مشاوره‌های ازدواج باید اصلاح شود، طلاق توافقی 
باید اصلاح شود و به سهولت انجام نشود. نباید مشاوره 
به سمت جدایی باشد بلکه مشاوران باید مشکل را حل 
کنند. مشاوران باید درست مشاوره دهند.رئیسی در پایان 
گفت: دولت به دنبال حل مشکلات کشور است اما ما برای 
مشارکت مردم در حل مشکلات بسیار نقش قائلیم. دولت 

هم وظیفه  هدایت، حمایت و نظارت دارد.

خبردیدار

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مداحان و ذاکران:

 جذب جوانان به هر قیمت و با استفاده از برخی آهنگ‌ها نباشد
رئیس‌جمهور در مراسم بزرگداشت روز زن:

حتما مشکل اشتغال و مسکن را حل می‌کنیم

 حسینی قطب‌آبادی، نماینده مجلس:

لابی‌های مختلف، اجازه 
استیضاح وزرا را نمی‌دهند 

چرتکه 3

سیاست 2

 دولت رئیسی هم همچون دولت‌های قبل،‌ 
به اساسنامه صندوق توسعه ملی وفادار نماند

 دست‌انداز ی 
به منابع بین‌النسلی

نیمی از موجودی صندوق توسعه ملی به 
دولت‌ها رسیده است. سیطره دولت بر اقتصاد 
حالا گریبان صندوق ملی توسعه را نیز گرفته 
است. آنجا که آمارها نشان می‌دهد 50 
درصد از منابع صندوق توسعه ملی در ایران 
در اختیار دولت قرار می‌گیرد و سهم بخش 

خصوصی چیزی حدود 40 درصد است. 
 دست‌اندازی دولت‌ها به منابع صندوق 
توسعه ملی در حالی ادامه دارد که حتی 
رئیس صندوق توسعه ملی اذعان می‌کند 

چنین وضعیتی در اساسنامه صندوق 
پیش‌بینی نشده است.  منابع صندوق توسعه 
ملی منابعی بین  نسلی تلقی می‌شوند تا به 
عبارتی آیندگان نیز بتوانند از پول امروز که 
ایران از محل فروش نفت به دست می‌آورد، 
منتفع شوند. طبق قانون برنامه پنجم توسعه 
باید در سال اول فعالیت، ۲۰ درصد منابع 
ناشی از فروش نفت و فرآورده‌های آن به 
حساب صندوق توسعه ملی واریز و سالانه 

سه درصد به آن اضافه می‌شد...

هشدار نمایندگان نسبت به تبعات سنگین معیشتی حذف ارز ترجیحی

 وارد مرحله خطرناکی از 
اعتراض اقشار فقیر می‌شویم

دسترنج 4

کره‌جنوبی بدهی ۱۸ میلیون دلاری ایران را 
به این نهاد بین‌المللی پرداخت کرد

 بازگشت حق رای ایران
 در سازمان ملل

 تاریخ‌سازی صفی 
در گرنداسلم تنیس

بهارستان با پارلمان خصوصی سرشاخ شد

 رئیس اتاق بازرگانی 
در قد و قواره‌ای نیست که بگوید 

از مجلس پشتیبانی می‌کند

رئیس‌جمهور در مراسم بزرگداشت روز زن:

 حتما مشکل اشتغال
 و مسکن را حل می‌کنیم

 معضلی به نام گسترش سلاح گرم
 و سهولت دسترسی به آن در کشور؛

 صدای شلیک‌ها نزدیک
 و نزدیک‌تر می‌شود!

همین صفحه
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